
Produktový list

Model
H20M - profi - 20 m propojovací systémový kabel

Popis
H20M - profi - 20 m propojovací systémový kabel - koaxiální kabel RG59 + napájecí kabel 2*0.4mm, včetně konektorů - vhodný pro kamery s rozlišením
704 x 576 až 8MPix - pro propojení kamery a DVR (obj. č.: 60044)

Obj. č.
60044

Technické parametry
H20M - profi - propojovací systémový kabel 20 metrů

Profesionální systémový kabel pro kamery s rozlišením až 8MPix je složen z koaxiálního kabelu RG59 a měděného napájecího kabelu o průřezu 2*
0.4mm². Konektory odpovídají konektorům na bezpečnostní kameře a není tedy potřeba jakékoliv upravování systémového kabelu. Je vhodný pro
jednoduché rozvody kamerových systémů kdy natažením jednoho kabelu zajistíte napájení bezpečnostní kamery i odvod videosignálu k záznamovému
zařízení, nebo bezpečnostnímu monitoru.

 

Vhodný pro kamery s rozlišením 704 x 576 až 8 MPix
Slouží k propojení kamery a nahrávacího zařízení
Je osazen konektory - napájecí + BNC
Délka 20 metrů

 

 

Objednací číslo: 60 044



 

Vytvořeno: 14.05.2024 15:07
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	H20M - profi - 20 m propojovací systémový kabel

	Popis
	Obj. č.
	60044

	Technické parametry
	H20M - profi - propojovací systémový kabel 20 metrů


